Et pro parte dicti abbatis et conventus 
monasterii Berolensis predicti supplica-
tum nobis fuerit humiliter ut predicta con-
tenta in dicta carta dignaremur de nostra 
clemencia confirmare. Idcirco, ipsorum 
supplicacionibus inclinati, dictam cartam 
et contenta in ea laudamus, aprobamus ac 
etiam confirmamus prout de ea hactenus 
usi sunt.

Mandantes firmiter et districte omnibus 
et singulis administratoribus ipsarum salina-
rum, presentibus et futuris, quod predicta 
in dicta carta contenta firma habeant et ob-
servent et faciant inviolabiliter observari et 
non contraveniant nec aliquem seu aliquos 
contravenire permittant aliqua racione.

In cuius rei testimonium presenti carte 
nostre sigillum nostrum appendicium iussi-
mus apponendum.

Datum Cesarauguste, XIIº kalendas ma-
dii anno Domini millesimo CCCº XXXVIº.

Signum Petri, Dei gratia regis Aragonum, 
etcetera.

Testes sunt:

(col. 1) Luppus de Luna.

(col. 2) Otho de Montecatheno. Johanes 
Eximini de Urrea.

(col. 3) Raymundus Cornelii. Raymundus 
de Rippollis.

Fuit clausit per Bertholomeum de Podio, 
scriptorem domini regis predicti.

Bartholomeo de Podio, mandato regis.

Facto per vicecancillerem.

22

1336, abril, 26 Zaragoza

Pedro IV, rey de Aragón, ordena a los alcaides 
de los castillos de Borja y de Rueda de Jalón que 
respetaran un privilegio que había concedido al 
monasterio de Veruela para que ciento cincuenta 
cabezas de ganado de los monjes pastaran libre-
mente por donde quisieran.

A. C. A., Real Cancillería, registro 858, f. 67.

Petrus, etcetera, dilectis suis alcaydis cas-
trorum Burgie, de Rueda et aliorum loco-
rum nostrorum. Salutem, etcetera.
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Cum nos ad supplicacionem abbatis et 
conventus monasterium de Beruela con-
cesserimus eorum pastoribus ex causa ut 
possint centum quinquaginta capita ganati 
ipsorum pastorum depascere in terminis 
locorum nostrorum una omni ganato mo-
nasterii prelibati libere et absque obstaculo 
cuiscumque, idcirco vobis et unicuiusque 
vestrum dicimus et mandamus quatenus 
dicta CL capita ganate pastorum abbatis et 
conventus monasterii predicti in terminis 
uniuscuiusque loci nostri depascere prout 
ganata dicti monasterii depascunt libere 
permitatis et super eo nullus dictis pastori-
bus obstaculum de cetero apponatis.

Datum Cesarauguste, VIº kalendas madii 
anno Domini Mº CCCº XXXº VIº.

23

1353, noviembre, 26 Valencia

Pedro IV, rey de Aragón, convoca a las autori-
dades del reino a reunirse en Alcañiz en el próximo 
mes de diciembre a fin de tratar asuntos relaciona-
dos con la corona.